PENTA Gruppo Kkt. Tel.: +36 52 535 504, Fax: +36 52 535 503
4031 Debrecen, Tőzsér u. 8. www.pentagruppo.hu, info@pentagruppo.hu
 1
MCW09 "PROFESSIONAL" ROZSDAMENTES ACÉL DARUMÉRLEG
MCW09: IP67-es rozsdamentes acél darumérleg, opciós rádió-
frekvenciás modullal.
 MÉRETEK [mm]:
Kód A B C D E F G

FUNKCIÓK:
• PEAK (maximális mért érték leolvasás).
• HOLD (mért érték kitartás).
• Mérésösszegzés.
• Nettó/Bruttó vagy lb/kg konvertálás.
• +/- ellenőrző mérés.
• Százalékos mérés.
• darabszámlálás.
• Peer-to-Peer.
• Nagyfelbontású mérés (x 10).
PENTA Gruppo Kkt. Tel.: +36 52 535 504, Fax: +36 52 535 503
4031 Debrecen, Tőzsér u. 8. www.pentagruppo.hu, info@pentagruppo.hu
 2
Elérhető verziók
Kód Maximális Terhelhetőség [kg] Általános Osztás [kg] Nagyfelbontású Osztás [kg]
MCW09T12 12 000 5 2
MCW09T17 17 000 10 5
MCW09T25 25 000 10 5
MCW09T35 35 000 20 10
MCW09T55 55 000 20 10
Opcionális rádió frekvenciás adat átvitellel az MCW09-hez csatlakoztatható kijelzők
Kód Leírás
DFWPM Rádió frekvencia portos súlyismétlő, DFW kijelzőhöz és MCW horog mérleghez. Tenyérnyi, kompakt,
könnyen használható és irányítható.